
Haushaltsplan: Ortschaftsmittel Harpenfeld 2021

Summen: 1.715,00 € 1.000,00 € 3.303,17 €

Lfd. Nr. Datum Verwendung Eingang Ausgang Bestand
1 810 Einwohner x 1,50 € (1. + 2. WS) 1.215,00 € 4.518,17 €

2 Pauschale, lt. Bespr. Obgm. 26.01.2017 500,00 € 5.018,17 €

3 1x GHZ, 1x DHZ ( 2x 25 € ) 50,00 € 4.968,17 €

4 Geburtstage ( 12x 20 € ) 240,00 € 4.728,17 €

5 Kübelpflege ( 4x 20 € ) 80,00 € 4.648,17 €

6 Adventsfeier 70+ 160,00 € 4.488,17 €

7 Ortsfeuerwehr Harpenfeld/Kameradschaft 100,00 € 4.388,17 €

8 Dorfschmiede e.V. 100,00 € 4.288,17 €

9 VVHL 100,00 € 4.188,17 €

10 1/2 Anteil Kranz, Volkstrauertag 45,00 € 4.143,17 €

11 Beetschwestern 100,00 € 4.043,17 €

12 2x Verpflegung für Dorfplatzpflege 25,00 € 4.018,17 €

13 4.018,17 €
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